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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

36.562.34353.918.00021.738.000 14.632.496 1.800.000 784.850 30.380.000 21.144.997 0 0 0 0

20.406.100 12.626.226 1.690.000 784.850 30.250.000 20.670.835 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

17.355.657

52.346.100 34.081.911 18.264.189

2.564.1414.077.100 1.512.959

760.1142.505.200 1.745.086002.505.200 1.745.086 0 0 0 0 0 0

0110.0003.837.100 2.546.104 130.000 18.037 0 0 00

ZRNOVCI

01.01.2023

31.10.1923

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

ZRNOVCI

01.01.2023od do 30.09.2023 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 5.589.400 3.359.247 0 0 0 0 0 0 0 0 5.589.400 3.359.247 2.230.153

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 410.000 456.674 0 0 0 0 000 0 410.000 456.674 -46.674

713 Danoci na imot 1.550.000 841.617 0 0 0 0 000 0 1.550.000 841.617 708.383

717 Danoci na specifi~ni uslugi 3.629.400 2.060.956 0 0 0 0 000 0 3.629.400 2.060.956 1.568.444

NEDANO^NI PRIHODI72 450.000 161.468 1.260.000 475.501 0 0 0 0 0 0 1.710.000 636.969 1.073.031

722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 60.400 0 0 0 0 000 0 200.000 60.400 139.600

723 Taksi i nadomestoci 150.000 59.298 1.260.000 475.501 0 0 000 0 1.410.000 534.799 875.201

725 Drugi nedano~ni prihodi 100.000 41.770 0 0 0 0 000 0 100.000 41.770 58.230

TRANSFERI I DONACII74 15.698.600 11.111.781 540.000 309.349 30.380.000 21.144.997 0 0 0 0 46.618.600 32.566.127 14.052.473

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 15.698.600 11.111.781 540.000 309.349 30.380.000 21.144.997 000 0 46.618.600 32.566.127 14.052.473

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 1.630.000 885.617 0 0 0 0 0 0 00 744.383885.6171.630.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.630.000 885.617 0 0 0 0 0 0 0 0 885.6171.630.000 744.383

74 TRANSFERI I DONACII 875.200 859.469 0 0 0 0 0 0 00 15.731859.469875.200

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 875.200 859.469 0 0 0 0 0 0 0 0 859.469875.200 15.731

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 17.355.65736.562.34353.918.00021.738.000 14.632.496 1.800.000 784.850 30.380.000 21.144.997 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 2.505.200 1.745.086 0 0 0 0 0 0 0 0 760.1141.745.0862.505.200
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.587.100 5.039.514 0 0 24.879.000 17.889.663 0 0 0 0 22.929.17732.466.100 9.536.923

401 Osnovni plati 4.489.500 3.079.766 0 12.885.5290 17.874.000 0 0 0 0 15.965.295 6.398.20522.363.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.773.000 1.164.033 0 5.004.1340 7.005.000 0 0 0 0 6.168.167 2.609.8338.778.000

404 Nadomestoci 1.324.600 795.715 0 00 0 0 0 0 0 795.715 528.8851.324.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 90.000 77.255 0 0 0 0 0 0 0 0 77.25590.000 12.745

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 25.000 0 00 0 0 0 0 0 25.000 5.00030.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 52.255 0 00 0 0 0 0 0 52.255 7.74560.000

42 STOKI I USLUGI 10.679.000 5.727.736 1.690.000 784.850 5.201.000 2.682.139 0 0 0 0 9.194.72517.570.000 8.375.275

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 26.415 9.979 19.15222.000 43.000 0 0 0 0 55.546 54.454110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.175.000 1.109.705 160.313 897.605655.000 2.104.000 0 0 0 0 2.167.623 2.766.3774.934.000

423 Materijali i siten inventar 920.000 375.349 457.178 679.837658.000 1.111.000 0 0 0 0 1.512.364 1.176.6362.689.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.985.000 1.537.087 23.130 84.20395.000 250.000 0 0 0 0 1.644.420 1.685.5803.330.000

425 Dogovorni uslugi 2.034.000 1.333.547 108.571 419.334150.000 749.000 0 0 0 0 1.861.452 1.071.5482.933.000

426 Drugi tekovni rashodi 670.000 468.622 25.679 199.185110.000 344.000 0 0 0 0 693.486 430.5141.124.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.850.000 877.011 0 382.8230 600.000 0 0 0 0 1.259.834 1.190.1662.450.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 80.000 0 00 0 0 0 0 0 80.000 080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 860.000 688.041 0 0 170.000 99.033 0 0 0 0 787.0741.030.000 242.926

461 Subvencii za javni pretprijatija 250.000 150.000 0 00 0 0 0 0 0 150.000 100.000250.000

463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 50.000 0 00 0 0 0 0 0 50.000 20.00070.000

464 Razni transferi 540.000 488.041 0 99.0330 170.000 0 0 0 0 587.074 122.926710.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 180.000 89.930 0 0 0 0 0 0 0 0 89.930180.000 90.070

471 Socijalni nadomestoci 180.000 89.930 0 00 0 0 0 0 0 89.930 90.070180.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 930.000 923.750 0 0 0 0 0 0 0 0 923.750930.000 6.250

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 930.000 923.750 0 00 0 0 0 0 0 923.750 6.250930.000

048 3.837.100 2.546.104 110.000 0 130.000 18.037 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.077.100 2.564.141 1.512.959

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 410.000 18.037110.000116.090 130.0000 0 00 0 650.000 515.873134.127

482 Drugi grade`ni objekti 3.427.100 002.430.014 00 0 00 0 3.427.100 997.0862.430.014

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 000 00 0 00 0 0 00

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 20.406.100 12.626.226 1.690.000 784.850 30.250.000 20.670.835 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 3.837.100 2.546.104 110.000 0 130.000 18.037 0 0 0 0

52.346.100 34.081.911 18.264.189

4.077.100 2.564.141 1.512.959

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Bor~o KocevLen~e Iliova


